Στρωφάω, i. q. præcedens στροφαλίζω, ejusdemque originis, i. e. Verso, Circumago, [Torqueo, Alex. Trall. Ep. de Lumbr. “Ad Herod. 141. Heyn. Hom. 5, 630. 7, 112. Jacobs. Anth. 9, 345. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 62.” Schæf. Mss. “In libris manu scriptis sæpius occurrit στρωφάω, sed perperam,

A corrigendumque est στρωφάω. Orion Theb. Ms. Βάβαξ: ὁ λαὸς (corr. ὁ λάλος). Ἀρχίλοχος Κατ’ οἶκον ἐστρωφάτο δυσμενῆς βάβαξ. Pro ἐστρωφάτο cum edito Etym. M. scr. ἐστρωφάτο. Il. L. 463. κατὰ μέγαρον στρωφᾶσθαι. Eust. ad h. l. p. 668, 45. Bas. Ἐνταῦθα δὲ σημειῶσαι, ὡς εἶπερ κατὰ τινὰ τῶν ἀντιγράφων γράφεται κατὰ μέγαρον στρωφᾶσθαι διὰ μικροῦ ο, ἔχοι ἂν μεγάλην ἀπυρίαν καὶ δύσλutron ἢ τοιαύτη γραφή. Herod. 2, 85. Ἀνὰ τὴν πόλιν στρωφώμεναι. Wesselingius libri Vind. scripturam, στρωφώμεναι, non poterat, sed adeo debebat assumere. Eand. scripturam si Dorv. cognitam habuisset, non scripsisset, opinor, quæ nunc legimus Animadvn. in Charit. 295. Porson. ad Eur. Med. 664. — \* Ἐπιστρωφᾶ Ald. Lasc. Ἐπιστρωφᾶ A. E., quod et analogia postulat. A νέμω enim νωμᾶν, a στρέφω στρωφᾶν, a τρέπω τρωπᾶν, (a δέμω δωμᾶν,) formant Græci. Στρωφώσα reperi in Nonni Dionys. p. 1270, 10.” Schæf. ad Greg. Cor. 272. Cf. Lobeck. Phryn. 580. 583.] AT Στρωφέω, Strophis et versutiis utor: unde στρωφέοιτε, quod ex Epigr. affertur pro Decipiatis. [“Jacobs. Anth. 10, 165. Aristoph. Eip. 175.” Schæf. Mss. Alex. Trall. 8, p. 447. Cf. Δέμω δόμος δομέω, Τρέμω τρόμος τρομέω, Βρέμω βρόμος βρομέω. Vide Schæf. ad Greg. Cor. l. c. \* Ἀποστρωφέω, Tzetz. Hom. 283. \* Περιστρωφέω, Quint. Sm. 6, 504.] Præcedentis autem στρωφάω nulla afferuntur exempla, et fortasse pro eo SCR. Στρωφάω, quod Poeticum est, et a στρέφω ita derivatum, ut τρωπᾶω a τρέπω. Od. Z. 307. Ἠλάκατα στρωφῶσ’ ἀλιπόρφυρα: ut supra ex Eodem, ἡλάκατα στρωφαλίσετε, Torquere fusos, Digitis torquete stamina, Ducite versato stamina fusos. Pass. Στρωφῶμαι, Vektor, Versor, Circumagor, Torqueor, Opp. K. 3, (425.) de crocodilo, in cujus dormientis hiantes fauces ingressus ichneumon, latera ei rodit, Ἄλλοτε δ’ αὖ ψαμάθοισι κυλινδρόμενος ποτὶ χέρσον, Ἀγριον ἀσθμαίνων, στρωφώμενος ἀμφ’ ὀδύνησιν. Paulo ante, Πάντη μαινόμενος καὶ ἀμήχανος ἀμφαλάθηται. Solent vero ii, quos dolor aliquis cruciat, modo in hoc, modo in illud latus verti. Item aliquis dicitur alicubi Στρωφᾶσθαι, sicut πωλεῖσθαι: et cum ἐπι Hesiod. (Ἐργ. 2, 145.) ἐπὶ κνανέων ἀνδρῶν δῆμόν τε πόλιν τε Στρωφᾶται, Versatur per populum, Convertitur ad pop. Hes. στρωφῶντο exp. non solum ἐστρέφοντο, περιστρέφοντο, sed etiam περιεβλέποντο. Eidem activum στρωφᾶν est non solum περιστρέφειν, verum etiam κλάθειν, νήθειν. Qua in signif. στρωφᾶν i. foret q. στρωφᾶν s. στροφαλίζειν ἡλάκατα, Fusos torquere, Ducere stamina versato fusos. [“Heringa Obs. 184. Theogn. 817. ad Herod. 141. ad Charit. 295. Antip. Thess. 39. Porson. Med. p. 53. Orph. de Terr. Mot. 16. 46. Jacobs. Anth. 11, 9. Aristoph. Fr. 286. Heyn. Hom. 5, 630. 6, 469. 7, 112. Intransitive, Lobeck. Aj. p. 310.” Schæf. Mss.] E quo Στρωφάω COMP. Ἀναστρωφάω, quod pro ipso στρωφάω ponitur, sicut ἀναστρέφω pro simplici στρέφω, i. e. Verto, Verso, ap. Hom. et Hesiod. Poëtis enim peculiare est. Nam ille Od. Φ. (394.) sic ait, ὁ δ’ ἤδη τόξον ἐνώμα Πάντη ἀναστρωφῶν: hic autem, A. (121.) Ὡς καὶ νυν μέγαν ἵππον ἀρείονα κvanoχαίτην Πάντη ἀναστρωφᾶν, Versare quoquo versum, In omnem partem gyrare. Sciendum est tamen, esse aliam lect. in illo Hom. versu, sc. ἀναστρωφῶν. Sed Eust. ἀναστρωφῶν legit: et Hes., cum ἀναστρωφῶν exp. ἀναστρέφω, mihi non dubium est quin ἀναστρωφῶν illud Homericum intellexerit. In VV. LL. habetur ET Ἀναστρωφάω, quod affertur ex Epigr. exponiturque non solum Converto, sed etiam Subverto: quam signif. ἀναστρέφω quoque habet. Legitur et ap. Hes. Ἀναστρωφῶν, ἀναστρέφω: sed mihi suspecta est ea scriptura, ac potius ω pro ο reponendum existimo: siquidem στρωφῶ dicitur pro στρέφω, ut τρωπῶ pro τρέπω, τρωχῶ pro τρέχω, νωμῶ pro νέμω: quæ omnia Poëtis peculiariora sunt. [“Ἀναστρωφῶ, Jacobs. Anth. 9, 93. Marcus Arg. 33. Brunck. Soph. 3, 470. \* Ἐνστρωφάω, Musgr. Ion. 300.” Schæf. Mss. “Quint. Sm. 1, 306. Habetur etiam \* Ἐνστρωφάομαι ap. Hippocr. 824. Foës.] Ἐπιστρωφάω, Versor in Oberro, Obeo, Od. P. 486. Καὶ τε θεοὶ ξείνοισιν εὐκότες ἀλλοδαποῖσι, Παν-